Indicação    n.°  063/2018

Senhor Presidente:

Indicamos ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento

Interno dessa egrégia Casa de Leis, a instalação de um obstáculo redutor de

velocidade na Rua Monte Castelo em frente ao Posto de Saúde Albert Sabin, no

Jardim São Manoel.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 26 de fevereiro de 2018.

Rodrigo Castilho Soares
= Vereador - PSDB =

Milton Polon
= Vereador - PPS =

Ailton Oscar Lorensetti
= Vereador - PSB =

Kielse Chiari Munis
= Vereador - PMN =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 26 de fevereiro de 2018.
_________________________